Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2021 №   5025
Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-
рые вносятся в муниципальную
программу Великого Новгорода
"Социальная поддержка отдель-
ных категорий граждан в Великом
Новгороде" на 2017 - 2023 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением

Думы Великого Новгорода от 24.12.2020 № 513 "О бюджете Великого Новгорода

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", постановлением

Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561 "Об утверждении

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Великого

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Социальная поддержка отдельных категорий

граждан в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 30.09.2016 № 4504

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 26.12.2016

№ 6047, от 17.03.2017 № 936, от 05.06.2017 № 2303, от 13.12.2017 № 5539,

от 23.03.2018 № 1257, от 04.07.2018 № 2873, от 29.11.2018 № 5373, от 29.12.2018

№ 5921, от 18.03.2019 № 971, от 18.07.2019 № 2947, от 05.11.2019 № 4616,

2

от 24.12.2019 № 5406, от 16.04.2020 № 1393, от 29.09.2020 № 3643, от 22.03.2021

№ 1592).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

5025п

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 20.09.2021 № 5025

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Социальная поддержка

отдельных категорий граждан в Великом Новгороде" на 2017 - 2023 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в

целом и по годам реализации" строки "2021", "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2021 53 129,00 70 514,00 - - 123 643,00";
"Всего 348 848,76 3 139 515,31 - - 3 488 364,07".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" подпункты 2.5, 3.14, 5.3 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"2.5. Мероприятие 5.

Выплата едино-
временного посо-
бия при рождении
первого ребенка

комитет по
социальным
вопросам

(с 01.01.2017
по 31.12.2019)

УЖВ
(с 01.01.2020)

2017 -
2023

1.1.2 бюджет
Великого
Новгорода

9 007,50 8 370,00 6 885,00 4 522,50 5 447,30 6 000,00 6 000,00";

"3.14. Мероприятие 14.
Обеспечение до-
полнительных мер

управление
БУиО

2017 -
2023

1.1.2 бюджет
Великого
Новгорода

250,00 201,40 286,50 309,80 966,50 413,80 413,80";

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
социальной под-
держки граждан,
достигших возрас-
та 100 лет

"5.3. Мероприятие 3.
Оказание соци-
альной поддерж-
ки семьям, воспи-
тывающим детей-
сирот и детей,
оставшихся без
попечения роди-
телей

КОП 2017 -
2023

1.2.1 субвенции
областного
бюджета

61 071,80 64 935,60 66 971,10 67 348,10 61 238,9

- -".